— 1 —

中共上海市普陀区教育工作委员会
文件

上 海 市 普 陀 区 教 育 局

普教委〔2025〕41 号
————————  ————————

关于季蓓蕾等同志职务任免的通知

区教育系统各基层党组织、基层单位：

经研究，决定：

季蓓蕾同志任上海市普陀区乐怡幼儿园党支部书记、园长

（试用期一年），不再担任上海市普陀区绿地世纪城幼儿园副园

长；

蔡扬同志任上海市北海中学党支部副书记（试用期一年）；

裔桂琴同志任上海市江宁学校副校长（试用期一年）；

吴克梅同志任上海市甘泉外国语中学副校长，不再担任同济

  — 2 —

大学第二附属中学副校长；

高薇华同志任华东师范大学附属外国语实验学校党总支书

记，不再担任上海市普陀区甘霖初级职业技术学校党支部书记、

校长；

沈勇军同志任上海市普陀区甘霖初级职业技术学校党支部

副书记、副校长（主持工作）；

闻蓉贞同志不再担任上海市普陀区乐怡幼儿园园长；

袁嘉君同志不再担任上海市普陀区乐怡幼儿园党支部书记。

特此通知。

    中共上海市普陀区教育工作委员会   上海市普陀区教育局

2025 年 11 月 4日

中共上海市普陀区教育工作委员会办公室   2025 年 11 月 12 日印发